长治高新区关于王源媛、郭晓丽等职业技能提升补贴的公示
　　根据晋人社厅发〔2017〕78号、晋人社厅发〔2022〕37号文件精神，经我中心审核，以下15人员符合补贴标准现予公示
	序号
	姓名
	性别
	现工作单位
	证书类别
	证书等级
	职业（工种）
	证书编号
	证书核发日期
	缴费月数
	补贴标准

	1
	王源媛
	女
	山西天禧科技有限公司
	职业技能等级证书
	四级
	计算机程序设计员
	S0000140820282*****396
	20240925
	164
	1500

	2
	郭晓丽
	女
	山西天禧科技有限公司
	职业技能等级证书
	四级
	计算机程序设计员
	S0000140820282*****390
	20240925
	24
	1500

	3
	董丽平
	女
	长治市金伯乐智行科技有限公司
	职业技能等级证书
	四级
	机动车驾驶教练员
	S0000140820252*****027
	20240819
	32
	1500

	4
	邢蓉
	女
	山西天禧科技有限公司
	国家职业资格证书
	四级
	计算机程序设计员
	S0000140820282*****374
	20240925
	150
	1500

	5
	张云博
	男
	山西天禧科技有限公司
	职业技能等级证书
	四级
	计算机程序设计员
	S0000140820282*****371
	20240925
	79
	1500

	6
	申丹
	女
	长治市众可信财税服务有限公司
	职业技能等级证书
	四级
	计算机程序设计员
	S0000140820282*****387
	20240925
	83
	1500

	7
	王婷
	女
	长治市众可信财税服务有限公司
	职业技能等级证书
	四级
	计算机程序设计员
	S0000140820282*****389
	20240925
	76
	1500

	8
	张宁
	女
	长治市众可信财税服务有限公司
	职业技能等级证书
	四级
	计算机程序设计员
	S0000140820282*****388
	20240925
	40
	1500

	9
	江敏
	男
	长治市众可信财税服务有限公司
	职业技能等级证书
	四级
	计算机程序设计员
	S0000140820282*****384
	20240925
	73
	1500

	10
	王慧婕
	女
	长治市众可信财税服务有限公司
	职业技能等级证书
	四级
	计算机程序设计员
	S0000140820282*****386
	20240925
	101
	1500

	11
	牛庆云
	男
	山西天禧科技有限公司
	职业技能等级证书
	四级
	计算机程序设计员
	S0000140820282*****391
	20240925
	119
	1500

	12
	宋娜娜
	女
	长治市金伯乐智行科技有限公司
	职业技能等级证书
	四级
	机动车检测工
	S0000140820252*****058
	20240819
	27
	1500

	13
	秦改梅
	女
	山西国亚中亿人力资源有限公司
	国家职业资格证书
	四级
	消防设施操作员
	24360030*****880
	20241004
	39
	1500

	14
	李执魁
	男
	长治华潞物业劳务派遣有限公司
	国家职业资格证书
	四级
	消防设施操作员
	24360030*****430
	20241004
	151
	1500

	15
	杨军栋
	男
	山西自定义科技有限公司
	职业技能等级证书
	四级
	计算机程序设计员
	S0000140820282*****268
	20240805
	34
	1500
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